｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華奧林匹克委員會 函

受文者：國家運動訓練中心

發文字號：華奧秘字第11400014381號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「中華奧會第 14 屆運動員委員會選任委員選舉」選舉人名單(a2cf5c5a533d4084
b9faae83dd058675_00014381_函_附件_運動員委員會選舉人名單_127人.pdf)

敬請協助更新本會第 14 屆運動員委員會選任委員選舉相
關資料，請查照。

本會業於本（ 114）年  6 月  17 日以華奧秘字第
11400013691 號函送本屆候選人及選舉人名單予貴中心。
茲依據本會運動員委員會選任委員選舉辦法第五條選舉人

資格之相關規定，修正選舉人名單，檢附更新名單乙份，

敬請貴中心惠予更新，併予協助後續相關作業，請查照。

正本：國家運動訓練中心

副本：秘書組

中華奧林匹克委員會

地址：台北市中山區朱崙街20號2樓
聯絡人：陳翠娥
電話：(02)87711387
傳真：
電子郵件：tata@tpe-olympic.org.tw

發文日期： 中華民國114年6月27日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/30
08:45:01

第1頁，共1頁

競技運動處 114/06/30

1140006636